
Zemsta na Zamku Dybowskim 

 

"Mocium panie", "Niech się dzieje wola nieba, z nią się zawsze zgadzać
trzeba", "Jeśli nie chcesz mojej zguby krokodyla daj mi luby" - te
najbardziej znane kwestie wybrzmiały w piątkowy wieczór na Zamku
Dybowskim!

Zamek Dybowski w Toruniu zamienił się w teatr. To wszystko za sprawą Fundacji
Kraj Wspaniały i Teatru Klasyki Polskiej, którzy w dniach 25-27 lipca 2025 r.
organizują tutaj Festiwal Klasyka na Zamku. Pierwszego wieczoru wystawiona
została "Zemsta" Aleksandra Fredry, której średniowieczne mury nadały
wyjątkowego klimatu. Wydarzenie przyciągnęło tłumy widzów, którzy co chwilę
wybuchali śmiechem oglądając historię zwaśnionych sąsiadów.

Festiwal „Klasyka na Zamku” to połączenie polskiej tradycji literackiej z historią i
malowniczą scenerią miejsca, które – choć przez lata zapomniane – znów staje się
przestrzenią spotkań i kultury. W programie poza "Zemstą" Fredry są:

26 lipca (sobota), godz. 21:00 – „Król i caryca”
Dramat historyczny o romansie Katarzyny Wielkiej i Stanisława Augusta oraz jego
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politycznych konsekwencjach.

27 lipca (niedziela), godz. 15:00 – „Bajka nie tylko o smoku”
Po raz pierwszy w plenerze! Poetycki, muzyczno-teatralny spektakl dla dzieci i
dorosłych – opowieść o sile wyobraźni i marzeń.

Bilety znajdziecie >>TUTAJ<<.

Na wydarzenia najlepiej wybrać się rowerem lub komunikacją miejską. Równie
dobrze sprawdzi się także pieszy spacer. Dlaczego? Są to zdrowe rozwiązania,
pozwalające na uniknięcie korków i stresu związanego z parkowaniem. Jednocześnie
ułatwiają dbanie o środowisko i redukują emisję spalin. Są to najlepsze sposoby, aby
maksymalnie cieszyć się wydarzeniem, jednocześnie dbając o środowisko i własny
komfort.  

Gdzie zaparkować, wybierając się na Zamek Dybowski?

Informacji o miejscach parkingowych warto szukać w miejskich kanałach
komunikacji. Znajdują się tam najważniejsze informacje – pod jakim adresem
znajdują się parkingi oraz ile znajduje się tam miejsc. Proponowane parkingi
zlokalizowane są w miejscach, z których łatwo można dostać się do Toruńskiej
Starówki, by uczestniczyć w organizowanych wydarzeniach. Poniżej znajduje się lista
proponowanych parkingów w pobliżu Zamku Dybowskiego, z których można
skorzystać:

parking przy Dworcu Głównym przy ul. Kujawskiej;
parking przy ul. Majdany;
parking przy ul. Dybowskiej.
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